

KM Holding, Mundelstrup ApS

**Langhøjvej 5
8381 Tilst**

CVR-nr. 19 94 60 37

Årsrapport for 2018/19

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. oktober 2019

Agnethe Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Holding, Mundelstrup ApS
Langhøjvej 5
8381 Tilst

CVR-nr.: 19 94 60 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 29. november 1996

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Knud Mortensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Tilst Skolevej 31
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og administrere anparter i KM Ejendomsselskab, Mundelstrup ApS samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 599.960, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.793.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.340	-18.084
Bruttoresultat		-23.340	-18.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.040	183.873
Finansielle indtægter	1	388.681	299.807
Finansielle omkostninger		-33	-1.430
Resultat før skat		680.348	464.166
Skat af årets resultat	2	-80.388	-61.908
Årets resultat		599.960	402.258
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.040	183.873
Overført resultat		184.920	118.385
		599.960	402.258

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.870.975	8.555.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>307.568</u>	<u>205.785</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.178.543</u>	<u>8.761.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.178.543</u>	<u>8.761.720</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.757.625	9.529.819
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>40.700</u>	<u>45.672</u>
Tilgodehavender		<u>9.798.325</u>	<u>9.575.491</u>
Likvide beholdninger		<u>80.185</u>	<u>142.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.878.510</u>	<u>9.717.722</u>
Aktiver i alt		<u>19.057.053</u>	<u>18.479.442</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.921.935	7.606.895
Overført resultat		10.571.079	10.386.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>18.793.014</u>	<u>18.293.054</u>
Selskabsskat		95.539	89.887
Anden gæld		<u>168.500</u>	<u>96.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>264.039</u>	<u>186.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>264.039</u>	<u>186.388</u>
Passiver i alt		<u>19.057.053</u>	<u>18.479.442</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	105.673	23.098
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	283.008	276.709
	388.681	299.807

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	80.388	61.908
	80.388	61.908

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	7.606.895	10.386.159	100.000	18.293.054
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	315.040	184.920	100.000	599.960
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	7.921.935	10.571.079	100.000	18.793.014

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/-finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.